κατόπιν σχετικών αιτήσεων, λόγω Έφεσης που έχουν ασκήσει 

κατά Απόφασης του Τριμελούς Πλημμελειοδικείου Κορίνθου, η οποία θα εκδικαστεί ενώπιον του Τριμελούς Εφετείου 
Ναυπλίου κατά την ορισθείσα δικάσιμο της 10-02-2026 ή σε κάθε μετ’ αναβολή δικάσιμο, στο ποσό των Χιλίων Εκατόν 
Δεκαέξι Ευρώ (1.116,00€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%), αμοιβή η οποία κρίνεται εύλογη, ως ιδιαιτέρως δυσχερής 
και χρονοβόρα, καθώς η σύνταξη των εν λόγω απόψεων παρουσιάζει ιδιαίτερη δυσκολία και πρόδηλη σοβαρότητα.  
Η ως άνω σχετική δαπάνη θα βαρύνει την πίστωση του προϋπολογισμού του Δήμου Κορινθίων οικονομικού έτους 2026 με